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Helsingin Moottorikerho ry hakee maastoliikennelain 30 §:n mukaista lupaa Päijänteen 
Ympäriajo- nimisen enduro-moottoripyöräkilpailun maastokokeiden ET14 ja ET15 järjestä-
miseksi Padasjoen kunnan alueella 14.3.2026 liitteenä olevien karttojen ja aikataulun 
mukaisesti.  
 
Kilpailun maastokoe järjestetään Kasiniemen ET14 ja Auttoisen ET15 maastossa. 
Maanomistajien ja tienpitäjien luvat ovat voimassa toistaiseksi ja asia on varmistettu vuoden 
2026 kilpailua varten. 
 
Mikäli on mahdollista saada lupa monivuotisena haemme maastoliikennelupaa myös 
vuosille 2027 ja 2028 samoille maastokokeille. Mikäli tämä on mahdollista, kilpailun 
järjestäjä lähettää kilpailun tarkan päivämäärän, tarkistaa että maanomistajien myöntävät 
luvat ovat voimassa ja toimittaa ne luvan myöntäneelle kunnalle/kaupungille kunnalle 30 
päivää ennen ko vuoden kilpailua. Vakiintuneen käytännön mukaan kilpailu ajetaan 
maaliskuun viimeisenä viikonloppuna +/- 2 viikkoa. 
 
Ennakkoarvion mukaan kilpailuun osallistuu noin 200 moottoripyörää. Kaikki moottoripyörät 
täyttävät tieliikennelain ja -asetuksen vaatimukset. Yleisillä teillä ja kaduilla ajettaessa 
noudatetaan tieliikennelakia ja tiekohtaisia nopeusrajoituksia. Moottoripyörien hyväksytty 
äänitaso varmistetaan mittaamalla esikatsastuksessa ja kilpailun aikana reitin varrella. 
Melumittauksissa liian äänekkäiksi todetut moottoripyörät suljetaan pois kilpailusta. Yksi 
maastokoe kestää kokonaisuudessaan 2 – 3 tuntia. 
 
Jokaisella kilpailijalla on oltava öljyä, polttoaineita ja muita nesteitä maastoon päästämätön 
huoltomatto. Huoltomaton käyttö on kilpailusäännöissä määrätty pakolliseksi. Tankkauksia 
ja huoltoja saa kilpailun aikana tehdä vain reittikarttaan erikseen merkityillä alueilla. Kilpailu-
organisaatio valvoo, että huoltomattoa käytetään kaikkien huoltojen ja tankkausten yhtey-
dessä moottoripyörien alla. Lisäksi tankkaus- ja huoltopaikoille varataan poltto- ja voitelu-
aineiden imeytykseen soveltuvaa ainetta. Kilpailuorganisaatio on järjestänyt yhteishuollon, 
johon kilpailijoiden tulee toimittaa kaikki ongelmajätteensä. Yhteishuolto varmistaa kullakin 
huoltopaikalla, että kaikki ongelma- ja muut jätteet tulevat varmasti kerättyä pois. 
 

Päijänteen Ympäriajokilpailun aiheuttamat haitat ympäristölle ovat hyvin pienet, eikä 
kilpailusta aiheudu kohtuutonta haittaa luonnolle tai muullekaan ympäristölle. Kilpailun 
aiheuttama melu ei poikkea normaalista tieliikenteen melusta. 
 
Kilpailun jälkeen kartoitetaan ja korjataan kilpailun mahdollisesti aiheuttamat vauriot ja siisti-
tään maasto reittimerkeistä. Lisäksi järjestäjä kerää katselu- ja huoltoalueilta roskat pois. 
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